
قرار بود بازی خداحافظی سیدجلال 
حسینی در تاریخ 14 مرداد یعنی یک 
هفته قبل از شروع فصل تازه لیگ 
برتر بین پرسپولیس و ملوان برگزار 
شود. ابتدا خبر لغو این مسابقه 
در رسانه ها منتشر شد اما باشگاه 
پرسپولیس با اطلاعیه ای که برای 
تکذیب این خبر منتشر کرد، باعث 
شد تا خودش این بازی را لغو کند! در 
اطلاعیه پرسپولیس آمده بود  شأن و 
لیاقت سیدجلال حکم می کند که 
پرسپولیس برای بازی خداحافظی او 
با یک تیم بزرگ روبه رو شود که این 
مسأله به ملوانی ها برخورد. باشگاه 
ملوان در واکنش به این مسأله 
اطلاعیه پرسپولیس را بی احترامی 
به این باشگاه خواند و گفت بازی 14 

مرداد لغو شده.
به  پی  ه پرسپولیس که  شگا با

لبته  ا و  د  بو ه  برد هش  شتبا ا
نمی خواست سیدجلال را عصبانی 
کند، سریعاً واکنش نشان داد و از 
ملوان به صورت رسمی عذرخواهی 
کرد. بعد از این عذرخواهی باشگاه 
ملوان هنوز هیچ واکنش تازه ای 
نشان نداده است اما به نظر 
می رسد این بازی بعد از عذرخواهی 
رسمی باشگاه پرسپولیس برگزار 

شود.
نکته جالب اینکه قرار است روز 
14 مرداد پرسپولیس و ملوان در 
ورزشگاه آزادی با هم بازی کنند 
که سیدجلال یک نیمه با لباس 
پرسپولیس و یک نیمه با لباس 
ملوان به میدان برود و فردای آن روز 
مسابقه دیگری بین دو تیم با نفرات 
متفاوت در ورزشگاه شهید کاظمی 
و پشت درهای بسته برگزار شود 

که آخرین بازی تدارکاتی سرخ ها 
قبل از شروع فصل تازه لیگ برتر 

خواهد بود.
باشگاه پرسپولیس بعد از عذرخواهی 
از ملوان درباره این مسابقه خبری 

نداده اما با توجه به اینکه کمتر از 
یک هفته تا تاریخ ذکر شده فاصله 
داریم، در صورت اوکی شدن این 
بازی باید هماهنگی های برگزاری اش 

انجام شود.

آشوبی: بازی با ملوان می تواند بهترین بازی خداحافظی برای سید باشد

یحیی کاربلد است، مربیان خارجی 
تیم های دیگر درجه2 و3 هستند

سید جلال در مسیر 
جدیدی قرار گرفته 

که می تواند برای او 
شرایط متفاوت و 

جدیدی را رقم بزند. 
بازی با تیم ریشه دار 
ملوان تیمی که سید 

در آن فوتبالش را 
شروع کرد حتماً 

می تواند برای 
سید جلال بهترین 

بازی خداحافظی 
باشد.

گوهری در مصاحبه ای گفته: روزی که با افتخار پیراهن پرسپولیس را پوشیدم با 
هدف فیکس شدن در ترکیب آمدم. آمدم رقابت کرده و نظر آقا یحیی را جلب 
کنم. لازم می دانم این حرف را تکرار کنم که من با هدف رسیدن به تیم ملی به 
پرسپولیس پیوستم و چنین دیدگاهی داشتم. نیامدم که فقط به پرسپولیس 
آمده باشم و فصل گذشته هم چنین هدفی داشتم. گلرهای پرسپولیس 

وظیفه دارند خوب تمرین کنند و تصمیم گیرنده نهایی آقایحیی است.

گفته می شود عیسی آل کثیر که حدود دو و نیم ماه قبل جراحی کرده 
تمرینات بدنسازی اش را آغاز کرده است. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد با 
توجه به آخرین زمانبندی اعلام شده عیسی تا نیم فصل دوم کم کم آماده 
شده و شرایط حضور در مستطیل سبز را پیدا خواهد کرد. آل کثیر که 
این روزها اختصاصی تمرین می کند در انتظار است تا با بهبودی کامل 

قرارداد جدیدی را با پرسپولیس منعقد کند.

اگر پرسپولیس موفق به جذب بازیکن برزیلی شود سرخ ها با تمیروف 
جمعاً ۴ مهاجم خواهند داشت و اگر یحیی تصمیم به کنار گذاشتن این 
بازیکن ازبک بگیرد خط حمله سرخ ها باید فصل را با ۳ بازیکن آغاز کند. 
به نظر می رسد تمیروف تنها در صورتی از جمع سرخ ها خارج خواهد 
شد که پرسپولیس موفق به جذب ۲ بازیکن خارجی شود. اتفاقی که 

با توجه به روند نقل و انتقالات پرسپولیس فعلاً بعید به نظر می رسد.

احمد گوهری عیسی  آل کثیر شیرزود تمیروف

می خواهم به تیم ملی برسم شروع بدنسازی جدایی؟ بعید است!
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دربی را از رقیب سنتی بردید.
قبل از اینکه در رابطه با بازی صحبت 
کنم باید تشکر ویژه ای از آرش برهانی 
و سبو شهبازیان داشته باشم که 
میزبانی خیلی خوبی داشتند تا بازی در 
فضایی بسیار خوب و خالی از هر گونه 
تنشی برگزار شود. این دیدار یک بازی 
تدارکاتی بود و هدفگذاری مان به این 
نکته باز می گشت تا متوجه ایرادهای 

خودمان شویم.
اما به هر حال برای هر کدام از 

هواداران سرخابی برد ولو در رده 
نوجوانان مقابل رقیب سنتی با 

ارزش است.
بله هواداران از برد مقابل رقیب سنتی 
لذت می برند اما ما از ابتدا امیدوار 
بودیم در یکسری از فازها پیشرفت 
کنیم و به سمتی برویم که بازیکنان مان 
در شروع و ادامه فصل درک تاکتیکی 
خوبی داشته باشند و به شرایط مد 

نظر ما برسند.
در رابطه با میانگین سنی بالاتر 

پرسپولیس نسبت به سایر تیم ها 
نگرانی ندارید؟

به نظرم میانگین سنی پرسپولیس 
موضوعی نگران کننده نیست اما در 
رابطه با تغییرات زیاد باید با تأمل 
بیشتری فکر و حرف زد چون این مسأله 
مهم و پر اهمیت است که می طلبد 
فرایند آماده سازی و هماهنگی به 
شکل خوبی طی شود تا این مسأله نیز 

مشکل ساز نشود.
برنامه اردوی ترکیه هم لغو شد. 
این مسأله به پرسپولیس لطمه 

نمی زند؟

اردوی پیش فصل حتماً باید برگزار 
شود چون بالاخره لازم است بازیکنان 
به لحاظ هماهنگی ذهنی و روحی در 
اردو شرکت داشته باشند اما حالا اگر 
ترکیه نشد می توان اردو را در محل 
دیگر و فضایی دیگر برگزار کرد و به 

اهداف رسید.
در رابطه با خط حمله مصدوم 

پرسپولیس چه نظری دارید؟ هر 
چند تمیروف در بازی های تدارکاتی 

گلزنی داشته اما هنوز مهاجم 
خارجی یحیی به پرسپولیس 

نپیوسته!
خط حمله منطقه ای است که یحیی 
نیاز به جذب بازیکن دارد. در رابطه با 
تمیروف باید بگویم امیدوارم روندی 
که پارسال داشت را تکرار نکند و باید 
صبر کنیم تا ببینیم در آینده چه روندی 
را از این بازیکن خواهیم دید. در هر 
حال عبدی و پاکدل مهاجمان خیلی 
خوبی هستند و نمی توان منکر توانایی 

آنها شد.
اما اگر تا شروع لیگ زمینه حضور 

مهاجم خارجی فراهم نشود، 
شرایط گلزنی پرسپولیس چگونه 

خواهد شد؟
به فرض که مهاجم خارجی نیابد اما 
حتماً می توان با راهکارهای تاکتیکی تا 
حدودی این موضوع را کاور و به نوعی 

پوشش داد.
یحیی در مقابل مربیان متعدد 
خارجی و تفکرات آنها با مشکل 

مواجه نخواهد شد؟
مربیان خارجی که در تیم های مدعی 
حاضر شده اند، مربیان درجه یک و 
تاپی نیستند و مربیان درجه دو و سه 
اروپایی محسوب می شوند اما یحیی 
گل محمدی در هر تیمی که حضور 
داشته و امضایش پای قراردادش بوده، 
سبک و روش واضحی دارد که خیلی با 
ارزش است و نشان داده مربی کاربلدی 

است و در ایران هم جزو مربیان موفق 
محسوب می شود.

در رابطه با خداحافظی سید جلال 
که قرار است پرسپولیس مقابل 
ملوان قرار گیرد چه نظری دارید؟

خداحافظی برای هر بازیکنی دیر یا 
زود اتفاق می افتد. سید جلال هم در 
مسیر جدیدی قرار گرفته که می تواند 

برای او شرایط متفاوت و جدیدی را 
رقم بزند. بازی با تیم ریشه دار 

ملوان تیمی که سید در آن 
فوتبالش را شروع کرد 
حتماً می تواند برای 
سید جلال بهترین 
بازی خداحافظی 

باشد.

یکی از خریدهای تازه این فصل 
پرسپولیس گئورگی گولسیانی است. 
مدافعی که قبل تر در تیم های لیگ 
برتری امتحانش را پس داده و برای 
یحیی مثل بقیه خریدهای خارجی 
هندوانه در بسته نیست. مدافع 
بلند قامت و خوش اخلاق گرجی 
که در تمرینات و بازی های تدارکاتی 
نشان داده بازیکن توانمندی است 
احتمالاً تبدیل به بازیکن ثابت مرکز 
خط دفاعی پرسپولیس خواهد شد. 

آخرین مصاحبه او را بخوانید:
درباره پیوستن به پرسپولیس و 

قبول پیشنهاد این تیم بگو!
من خیلی فکر می کنم که چه کلمه ای 
جز افتخار می توانم بگویم اما واقعاً 
چیزی بهتر از این نیست. خیلی 
خوشحالم پیشنهاد پرسپولیس را 
قبول کردم. به طور واضح از امضای 
قرارداد با پرسپولیس خوشحالم. 
مشتاقانه منتظر شروع فصل جدید 
بازی های لیگ برتر و جام حذفی 
ین  ر می کشم تا ا نتظا هستم. ا
دیدارها شروع شود و با هواداران 
برای هر بازی آماده شویم. من 
همیشه برای چالش های جدید 
آماده و پذیرای آنها هستم. خودم را 
برای بازی با پیراهن این تیم هر روز 

آماده می کنم.
بلندقامت ترین بازیکن 
پرسپولیس هستی. آیا 

باید خیال تیم در ضربات 
ایستگاهی راحت باشد؟

نمی توانم بگویم چه اتفاقی در آینده 
برای من و در جریان بازی ها می افتد. 
تنها چیزی که واضح است و من 
می توانم بگویم نهایت تلاشم برای 
تیم است تا موفق شویم. مهم تر از 
همه چیز این است که تیم در بازی ها 
پیروز شود و سپس دستاوردهای 
شخصی مورد توجه قرار می گیرد. با 
بردن تیم میلیون ها هوادار خوشحال 
می شوند و این از هر چیز دیگری 

ارزشمندتر است.
آیا فقط استقلال و سپاهان 

را به عنوان جدی ترین رقیبان 
پرسپولیس در مسیر قهرمانی 

می دانی؟
فصل پیش رو بسیار ویژه است. 
تیم هایی که با آنها رقابت خواهیم 
کرد، بازیکنان خوبی دارند. لیگ 
سختی انتظارمان را می کشد و هیچ 

بازی آسانی وجود نخواهد داشت
پیش بینی ات از فصل جدید 

لیگ برتر چیست؟ پرسپولیس 
قهرمان می شود؟

من اهل پیش بینی نیستم. اصلاً این 
کار را دوست ندارم. تلاش می کنم 
و سپس منتظر بازی ها می شوم. 
می دانم وقتی بازی به بازی پیش 
برویم اتفاقات بهتری هم پشت سر 
هم می افتد. باید صبر کنیم و ببینیم 

چه خواهد شد
هواداران پرسپولیس به 

سیدجلال لقب سوپرمن داده 
بودند. تو چه لقبی دوست 

داری؟
چه صفتی برای من خواهد بود!؟ 
خب این چیزها به طرفداران تیم 
 Georgi بستگی دارد. من فقط
هستم اما سیدجلال واقعاً سوپرمن 
است. او یکی از بهترین ها بوده که 
من دیده ام. حالا هم مربی شده 
است و باید از راهنمایی هایش 

استفاده کنم.
فضای رختکن تیمی مثل 
پرسپولیس چطور است؟

اتمسفر فوق العاده ای بین بازیکنان 
وجود دارد. همه با همدیگر صمیمی 
شده ایم. رفتارهای دوستانه با 
یکدیگر داریم و می دانیم هدفی 
جز قهرمانی در سر نیست. یکی از 
بهترین موقعیت هایی است که من 
داشته ام. امیدوارم بتوانیم تا پایان 

بازی ها این فضا را حفظ کنیم.

zzنقل قول

گولسیانی: هدفی 
جز قهرمانی در 

سر بازیکنان 
پرسپولیس نیست

دردسرهای یک اتفاق شیرین

عذرخواهی 
پرسپولیس و 
سکوت ملوان

بازی خداحافظی سیدجلال در ابهام

zzبازتاب

فرزاد آشوبی بازیکن اسبق پرسپولیس که هافبکی توانا در زمان بازیگری اش بود، در عالم مربیگری هم خوب پیشرفت کرده 
تا این فرضیه را ثابت کند که اصولاً هافبک ها مربیان خوبی می شوند. آشوبی در دربی دوستانه نوجوانان به عنوان سرمربی 

موفق به شکست تیم استقلال شد.

امیرمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

zzگفت وگو


